
Généalogie descendante
de

 Etienne de LAGOEYTE
(1525/1525 - )

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de LAGOEYTE Etienne, Génération I
Né vers 1525.
Professions vers 1555 à Lesperon (40),.
Marié en 1555, avec DUSAULT ; DUSSAULT
Catherine
Née vers 1535.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Simon - 2 -
 o de LAGOEYTE Jean - 14 -

_____________________________

2. de LAGOEYTE Simon, Génération II
Fils de de LAGOEYTE Etienne - 1 -,  1555/1555
Lesperon (40152), France,, et de DUSAULT ;
DUSSAULT Catherine.
Décédé en 1636.
Né vers 1560.
Professions en 1636 , Avocat, Juge royal de Born.
Marié vers 1590, avec DUCAMP Marie?
Fille de DUCAMP Blaise Pierre,  1560/1560 Saint-
Yaguen (40285), France, Marchand, Notaire?, et de de
CAUPENNE ; de BORDENAVE? Marie.
Née vers 1560.
1 enfant est né de cette union :

 o de LAGOEYTE Antoine - 3 -

Marié vers 1600, avec RENDOAU Marie
Décédée vers 1633.
1 enfant est né de cette union :

 o de LAGOEYTE Bertrand - 4 -

_____________________________

3. de LAGOEYTE Antoine, Génération III
Fils  de  de  LAGOEYTE  Simon  -  2  -,   ../../1636  ,
Avocat, Juge royal de Born, et de DUCAMP Marie?.
Décédé vers 1623.

_____________________________

4. de LAGOEYTE Bertrand, Génération III
Fils  de  de  LAGOEYTE  Simon  -  2  -,   ../../1636  ,
Avocat, Juge royal de Born, et de RENDOAU Marie.
Né vers 1600.
Professions en 1655 , Sr de Bias et Capas, Notaire,
Procureur juridictionnel d'Uza.
Décédé vers 1669.
 Uni avec de BORDENAVE Anne
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Jean - 5 -
 o de LAGOEYTE Gérard - 12 -
 o de LAGOEYTE Isabeau - 13 -

_____________________________

5. de LAGOEYTE Jean 1, Génération IV
Fils de de LAGOEYTE Bertrand - 4 -,  ../../1655 , Sr de

Bias et Capas, Notaire, Procureur juridictionnel d'Uza,
et de de BORDENAVE Anne.
Inhumé à Dax (40), Cathédrale.
Né le 26 septembre 1632 à Mimizan (40).
Professions en 1689 , Sr de Bias et Capas, Procureur
juridictionnel et lieutenant d'Uza, Notaire royal.
Décédé le 2 juillet 1689 à Dax (40), Prisons.
Marié en (?) 1668, avec SAINT-JOURS Anne
Fille de SAINT-JOURS Jean,  Saint-Julien-en-Born
(40266), France, Forgeron, et de DONESSE ;
DAUNESSE ; DINNESSE Marguerite.
Née vers 1650.
Décédée vers 1713.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Marguerite? - 6 -
 o de LAGOEYTE Jacquette - 7 -
 o de LAGOEYTE Jean - 8 -
 o de LAGOEYTE Isabeau? - 9 -
 o de LAGOEYTE Jacquette - 10 -
 o de LAGOEYTE Jeanne - 11 -

1 Note Générale : Notaire royal.

_____________________________

6. de LAGOEYTE Marguerite?, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean - 5 -,  ../../1689 , Sr de
Bias et Capas, Procureur juridictionnel et lieutenant
d'Uza, Notaire royal, et de SAINT-JOURS Anne.
Baptisée le 12 février 16691.
 Unie avec LOUPIT Antoine?
Fils de LOUPIT Fiacre,  Mimizan (40184), France,
Praticien, et de AUCONSUL Françoise.
Né vers 1660.
Professions : Notaire, Procureur d'offices de Mimizan?.
Inventaire apres décès le 14 novembre 17312.
2 enfants sont nés de cette union :

 o LOUPIT Marie?
Née vers 1695.
Mariée en 1716 avec DUBROCA Bernard?.
Décédée en (?) 1745.

 o LOUPIT Catherine?
Née vers 1705.
Mariée vers 1730 avec DUPUY Joseph?.
Décédée le 8 avril 1745 à Vielle-Saint-Girons
(40), St-Girons.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGOEYTE
Bertrand - 4 - , né vers 1600,  ../../1655 , Sr de Bias et Capas,
Notaire, Procureur juridictionnel d'Uza.  2. Marraine :
DONESSE . DAUNESSE . DINNESSE Marguerite

2 Source : Inventaire apres décès, Inventaire après décès, Minutes
de maître Nasseys, notaire à St-Paul-en-Born.

_____________________________

7. de LAGOEYTE Jacquette, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean - 5 -,  ../../1689 , Sr de
Bias et Capas, Procureur juridictionnel et lieutenant



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

d'Uza, Notaire royal, et de SAINT-JOURS Anne.
Née le 18 novembre 1674 à Saint-Julien-en-Born (40),
Mesplède.
Baptisée le 20 novembre 1674 à Saint-Julien-en-Born
(40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCOUSIN Jean,
1674/1674 , Marchand, domicilié à Aureilhan (40).  2. Marraine
: SAINT-JOURS Jacquette, née en 1658, Tante de l'enfant

_____________________________

8. de LAGOEYTE Jean, Génération V
Fils de de LAGOEYTE Jean - 5 -,  ../../1689 , Sr de
Bias et Capas, Procureur juridictionnel et lieutenant
d'Uza, Notaire royal, et de SAINT-JOURS Anne.
Décédé le 27 janvier 1708 à Mimizan (40).
Né vers 1680.
Professions en 1708 , Praticien.

_____________________________

9. de LAGOEYTE Isabeau?, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean - 5 -,  ../../1689 , Sr de
Bias et Capas, Procureur juridictionnel et lieutenant
d'Uza, Notaire royal, et de SAINT-JOURS Anne.
Née vers 1690.
Décédée le 25 juillet 1739 à Mézos (40).
 Unie avec CAULIER ; CAUDIER Gérard
Professions : Charpentier.

_____________________________

10. de LAGOEYTE Jacquette, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean - 5 -,  ../../1689 , Sr de
Bias et Capas, Procureur juridictionnel et lieutenant
d'Uza, Notaire royal, et de SAINT-JOURS Anne.
Née vers 1690.
Décédée vers 1749.
Mariée le 23 septembre 1713 à Mimizan (40), avec
d'ARTIGUES Jean1

Fils  de  d'ARTIGUES  Jean  Charles,   Jurat  d'Aire,   Sr
d'Osseaux, et de DACART ; ACCARD ; d'ACARD
Anne.
Né vers 1690.
Décédé le 29 octobre 1750 à Aire-sur-l'Adour (40) 2.
Inhumé le 30 octobre 1750 à Aire-sur-l'Adour (40),
Cathédrale.
Professions : Ecuyer.
Professions : Sgr d'Osseaux.
7 enfants sont nés de cette union :

 o d'ARTIGUES Jeanne
Née le 20 juin 1714 à Aire-sur-l'Adour (40)3.
Mariée en 1737 avec SAINTJOURS François.
Décédée en 1777 à Mézos (40).

 o d'ARTIGUES Jean Pierre
Né le 16 mai 1716 à Aire-sur-l'Adour (40)4.

 o d'ARTIGUES Dominique?
Né le 11 novembre 1719 à Aire-sur-l'Adour
(40)5.

 o d'ARTIGUES Jeanne
Née vers 1720.
Mariée le 5 février 1746 à Aire-sur-l'Adour (40)

avec LAHITERE Jacques.
Décédée le 14 août 1771 à Aire-sur-l'Adour
(40).

 o d'ARTIGUES Jean Charles
Né le 8 juin 1721 à Aire-sur-l'Adour (40)6.

 o d'ARTIGUES Jean-Jacques
Né le 19 décembre 1723 à Aire-sur-l'Adour
(40)7.
Décédé en 1759 à Montpellier (34).

 o d'ARTIGUES Anne Marie
Née le 6 janvier 1730 à Aire-sur-l'Adour (40)8.

 Unie avec LAHITÈRE N
Professions à Aire-sur-l'Adour (40), Avocat.

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LAUSTE Antoine, né
vers 1635,  Notaire, Juge de Mimizan.  2. Témoin : de CASTÉTJA
. de CASTÉJA Jean,  1743/1743 Mézos (40182), France, Juge
d'Aureilhan

2 Note, Décès : Il se noya dans l'Adour.

3 Personnes citées, Baptême :  1. Remplaçant du parrain :
PÉCLAVER Pierre, né en 1668 à Aire-sur-l'Adour (40),
1698/1698 , Prieur du Mas, Chanoine d'Aire.  2. Marraine :
BASSOLET . BASSOULET . BAFFOLET Jeanne, née vers 1645.
3. Parrain : d'ARTIGUES Jean Charles, né en (?) 1658,  Jurat
d'Aire,  Sr d'Osseaux

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : PÉCLAVER Pierre, né
en 1668 à Aire-sur-l'Adour (40),  1698/1698 , Prieur du Mas,
Chanoine d'Aire.  2. Marraine : PÉCLAVER Françoise

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : ROUSSEAU
Dominique, né en 1661 à Aire-sur-l'Adour (40),  Bourgeois.  2.
Marraine : PASCAU . PASCAUD . PASCAULT Catherine, née
vers 1670

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LAFITTE Pierre, né
vers 1680 à Aire-sur-l'Adour (40),  Avocat, Juge d'Aire.  2.
Marraine : LARTIGUE Catherine, née vers 1690,  Dame de
Lauret?

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARTIGUES Jean-
Jacques, né en 1660,  Officier.  2. Marraine : de MAMOUSSE
Marie, née vers 1670, domiciliée à Pontenx-les-Forges (40)

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARTIGUES Jean
Charles.  2. Marraine : d'ARTIGUES Anne Marie

_____________________________

11. de LAGOEYTE Jeanne, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean - 5 -,  ../../1689 , Sr de
Bias et Capas, Procureur juridictionnel et lieutenant
d'Uza, Notaire royal, et de SAINT-JOURS Anne.
Née vers 1691.
Décédée à Mimizan (40).
Mariée le 27 septembre 1713 à Mimizan (40), avec
LALESQUE Bernard 1

Fils de LALESQUE Simon, et de BERQUE
Marguerite.
Né vers 1685.
Professions vers 1710 , Praticien.
Décédé le 1er novembre 1713 à Mimizan (40), Format.
1 enfant est né de cette union :

 o LALESQUE Jeanne
Née le 10 juin 1714 à Mimizan (40)2.
Décédée le 10 février 1716 à Mimizan (40).

Mariée le 6 octobre 1714 à Mimizan (40), avec
d'ARTIGUENAVE Jean-Marie?
Fils de d'ARTIGUENAVE Alexandre?,  Sr de Vielle,Sr
de Marreing,Écuyer, et de SAINT-JOURS?
Marguerite?.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Professions : Baron de Vielle 3.
Professions : Écuyer.
Professions : Officier.
Né vers 1690 à Vielle-Tursan (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o d'ARTIGUENAVE Jeanne
Née le 16 décembre 1715 à Mimizan (40)4.
Mariée le 30 avril 1737 à Mézos (40) avec
SAINT-JOURS François.

 o d'ARTIGUENAVE Anne?

Mariée le 7 août 1720, avec FOURCIANGOU Jean
Professions vers 1720 à Luxey (40), Praticien.

1 Note, Union : Mariés avec dispense de consanguinité au 4e
degré.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAUSTE Antoine, né
vers 1635,  Notaire, Juge de Mimizan.  2. Marraine :
MONGAUGÉ . MONGAUGER Jeanne

3 Note, Professions : Capitaine au Régiment de Thiérache.

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAUSTE Antoine, né
vers 1635,  Notaire, Juge de Mimizan.  2. Marraine : GASSIOT
Anne, domiciliée à Lévignacq (40)

_____________________________

12. de LAGOEYTE Gérard, Génération IV
Fils de de LAGOEYTE Bertrand - 4 -,  ../../1655 , Sr de
Bias et Capas, Notaire, Procureur juridictionnel d'Uza,
et de de BORDENAVE Anne.
Décédé vers 1647.
Né le 7 mars 1633 à Mimizan (40).

_____________________________

13. de LAGOEYTE Isabeau, Génération IV
Fille de de LAGOEYTE Bertrand - 4 -,   ../../1655 ,  Sr
de Bias et Capas, Notaire, Procureur juridictionnel
d'Uza, et de de BORDENAVE Anne.
Baptisée le 19 août 1636 à Mimizan (40).
Née le 23 juillet 1636 à Mimizan (40).

_____________________________

14. de LAGOEYTE Jean, Génération II
Fils de de LAGOEYTE Etienne - 1 -,  1555/1555
Lesperon (40152), France,, et de DUSAULT ;
DUSSAULT Catherine.
Professions : Juge de Lesperon.
Né vers 1566.
 Uni avec DUPUY Jeanne?
Fille de DUPUY Amanieu,  ../../1592 Castets (40075),
France, Sr de Sauvescure? en Soorts,Maublat en
Lit,Bonnefont et Viane, et de de SAINT-MARTIN
Judith?,  Dame de Bonnefont, Maublat et Viane?.
Née vers 1585.
Décédée vers 1636.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Marie - 15 -
 o de LAGOEYTE Jean - 16 -
 o de LAGOEYTE Isabeau - 43 -

 o de LAGOEYTE Blaise - 44 -

_____________________________

15. de LAGOEYTE Marie, Génération III
Fille de de LAGOEYTE Jean - 14 -,  Juge de Lesperon,
et de DUPUY Jeanne?.
Née vers 1605.
Testament le 2 décembre 1668.
Décédée vers 1668.
 Unie avec de SAINT-MARTIN Firmin Fermy
Fils de de SAINT-MARTIN Bernard,  ../../1610 , Sr de
St-Martin (Pouillon) et Castillon,Homme
d'armes,Écuyer, et de de LAVIE Jeanne.
Né vers 1599.
Professions en 1655 , Sr de Bétuy,Brutails en St-
Geours-de-Maremne et Berraute en Pey.
Testament le 8 février 1655.
Décédé entre 1657 et 1658.
Contrat de mariage le (?) 8 décembre 1623.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de SAINT-MARTIN Isabeau
Née vers 1625.
Mariée vers 1655 avec du BOURG ; de
LABADIE Firmin? Fermy?.

 o de SAINT-MARTIN Madeleine
 o de SAINT-MARTIN Jean Joseph
 o de SAINT-MARTIN Marie

Décédée vers 1662.
 o de SAINT-MARTIN Marguerite
 o de SAINT-MARTIN Jean-Jacques

Né vers 1635.
 Uni avec de LABAT Suzanne.
Décédé entre 1710 et 1724.

_____________________________

16. de LAGOEYTE Jean, Génération III
Fils de de LAGOEYTE Jean - 14 -,  Juge de Lesperon,
et de DUPUY Jeanne?.
Né vers 1610.
Professions vers 1630 , Juge de Lesperon, Sr du Pin,
Avocat au Parlement de Paris.
Décédé entre 1651 et 1662.
Marié en 1643, avec de BIAUDOS Marie
Fille de de BIAUDOS Jean,  ../../1651 ,  Sr de Castéja,
../../1651 , Baron de Laharie et Mézos,  ../../1651 ,
Officier,  ../../1652 , Sr de Maupas, et de de
BEDORÈDE Arnaude, Armande,  Dame de Castéja?.
Décédée vers 1662.
Née vers 1620.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Arnaude Jeanne? - 17 -
 o de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -

_____________________________

17. de LAGOEYTE Arnaude Jeanne?,
Génération IV
Fille de de LAGOEYTE Jean - 16 -,  1630/1630 , Juge



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

de Lesperon, Sr du Pin, Avocat au Parlement de Paris,
et de de BIAUDOS Marie.
Décédée vers 1708.
Née vers 1640.
Testament le 11 janvier 1708.
Mariée vers 1669, avec de MAURIAN Timothée
Fils  de  de  MAURIAN  Bertrand,   Sr  de  Carcen,
Lieutenant-général de robe-courte au siège de Tartas, et
de de MÉRIGNAC Marthe.
Professions : Sr de Carcen.
Né vers 1630.
Décédé vers 1693.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de MAURIAN Marie
Née le 27 mai 1673 à Tartas (40).

 o de MAURIAN Jeanne?
Décédée vers 1697.

_____________________________

18. de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean
Nicolas, Génération IV
Fils de de LAGOEYTE Jean - 16 -,  1630/1630 , Juge
de Lesperon, Sr du Pin, Avocat au Parlement de Paris,
et de de BIAUDOS Marie.
Né le (?) 24 février 1647 à Lesperon (40).
Décédé le 27 avril 1725 à Lesperon (40).
Professions en 1725 à Lesperon (40), Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas 1.
Marié en 1662 à Saint-Laurent-de-Gosse (40), avec de
BEDOREDE Jeanne 2

Fille de de BEDOREDE Jean,  ../../1667 , Sr de St-
Laurent et Harsan, et de de SAINT-MARTIN Jeanne.
Née le 20 juin 1647 à Saint-Laurent-de-Gosse (40).
Baptisée le 20 juin 1647 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40)3.
Testament le 11 février 1681.
Décédée entre 1685 et 1699.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Jean? - 19 -
 o de LAGOEYTE Charles - 22 -
 o de LAGOEYTE Jeanne - 30 -
 o de LAGOEYTE César - 31 -
 o de LAGOEYTE Suzanne - 32 -
 o de LAGOEYTE Blaise? - 33 -
 o de LAGOEYTE Arnaude? - 34 -

Marié le 17 juillet 1699 à Lesperon (40), avec de
LARREY Catherine? Françoise?4

Fille de de LARREY François,  ../../1694 Dax (40088),
France, Procureur au Présidial, et de de PRUILHO
Françoise,  Dax (40088), France,.
Née vers 1680.
Décédée le 14 septembre 1710 à Dax (40).
Inhumée le 15 septembre 1710 à Dax (40), Cordeliers.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Jeanne - 35 -
 o de LAGOEYTE Françoise - 36 -
 o de LAGOEYTE Cécile - 37 -
 o de LAGOEYTE Jeanne, Angélique - 38 -
 o de LAGOEYTE Paule - 39 -
 o de LAGOEYTE Jeanne - 40 -

 o de LAGOEYTE Anne - 41 -
 o de LAGOEYTE François - 42 -

1 Note, Professions : Maire de Dax en 1699 et 1710.
Conseiller.
Ecuyer.
Chevalier.

2 Note, Union : Mariés le dimanche de Quasimodo.

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDOREDE Jean,
../../1649 , Curé de St-Martin-de-Hinx.  2. Marraine : de
LALANDE Jeanne, née vers 1620

4 Personnes citées, Union :  1. Témoin : CASTÉRA Bernard, né
vers 1660,  Taller (40311), France, Sr de Fargues,  Taller
(40311), France, Maître de poste, domicilié à Taller (40).  2.
Témoin : DUMOULIN Antoine, Antonin, né vers 1650 à Saint-
Paul-lès-Dax (40),  Praticien, Procureur juridctionnel de
Lesperon, Procureur du Roi,  1681/1681 , Contrôleur des
fortifications?

_____________________________

19. de LAGOEYTE Jean?, Génération V
Fils de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de BEDOREDE Jeanne.
Professions à Mézos (40), Sr du Pin.
Né vers 1670.
Résidence vers 1713 à Mézos (40).
Décédé vers 1713.
Marié le (?) 27 avril 1698 à Lesperon (40), avec de
LAURENS Marie Gracie Gracy Gratie
Fille de de LAURENS François,  1680/1680 , Sgr de
Hercular en St-Pandelon, et de de MARTIACQ Jeanne.
Baptisée le 2 septembre 1675 à Dax (40)1.
Décédée vers 1714.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Jeanne Poutonne? - 20 -
 o de LAGOEYTE Marie Suzanne - 21 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MARTIACQ Jacques
François Jacques-François Tristan?, baptisé en 1642 à Dax (40),
Homme d'armes, Bourgeois?, Marchand.  2. Marraine : de
LAGOR Gracy Gracie Gratie

_____________________________

20. de LAGOEYTE Jeanne Poutonne?,
Génération VI
Fille de de LAGOEYTE Jean? - 19 -,  Mézos (40182),
France,  Sr  du  Pin,  et  de  de  LAURENS  Marie  Gracie
Gracy Gratie.
Décédée vers 1748.
Née le (?) 28 septembre 1699 à Lesperon (40).

_____________________________

21. de LAGOEYTE Marie Suzanne,
Génération VI



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Fille de de LAGOEYTE Jean? - 19 -,  Mézos (40182),
France,  Sr  du  Pin,  et  de  de  LAURENS  Marie  Gracie
Gracy Gratie.
Née vers 1705.
Décédée le 14 septembre 1743 à Tartas (40).
Mariée le 12 septembre 1729 à Sore (40), avec de
VIDART Guillaume
Fils de de VIDART Louis,  Sr d'Estibes, Officier, et de
de MAURIAN Marthe.
Décédé le 27 mars 1759 à Tartas (40).
Né le 12 septembre 1699.
Professions : Sr d'Estives, Avocat au parlement.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de VIDART Jeanne Marie
Née le 16 novembre 1735 à Tartas (40).
Mariée le 2 mars 1772 avec CURÉ
DUMONTIER ; de PRISCÉ Jean.

 o de VIDART Louis
Né le 29 septembre 1736 à Tartas (40).
 Uni avec de LARMAND ; de CASANOVE
Marie Josèphe.
Décédé le 28 octobre 1808.

 o de VIDART Bernard
Né le 30 août 1737 à Tartas (40).
Décédé le 6 septembre 1766 à Fort-Royal (971).

 o de VIDART Marthe
Née le 28 septembre 1738 à Tartas (40).
Décédée vers 1759.

 o de VIDART Jeanne
Née le 27 janvier 1740 à Tartas (40).
Décédée le 29 décembre 1744 à Tartas (40).

 o de VIDART Jean Joseph
Né le 13 janvier 1742 à Tartas (40).
Décédé le 14 septembre 1818 à Mézos (40).

 o de VIDART Françoise
Née le 26 mai 1743 à Tartas (40).
Décédée le 17 nivôse AN IX à Tartas (40).

_____________________________

22. de LAGOEYTE Charles, Génération V
Fils de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de BEDOREDE Jeanne.
Décédé le 31 décembre 1718 à Dax (40).
Né vers 1675.
Professions en 1718 , Écuyer, Conseiller en l'élection.
Inhumé le 1er janvier 1719 à Dax (40), Cordeliers.
Marié en (?) 1707, avec de LOUSTALOT Apollonie
Fille  de  de  LOUSTALOT  Fabien  Fabian,   Avocat,  Sr
de Moneing, Homme d'armes, et de de FAURE Marie-
Thérèse Marie Thérèse.
Née le 1er novembre 1691 à Dax (40).
Baptisée le 22 novembre 1691 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédée le 2 avril 1734 à Dax (40).
Inhumée le 3 avril 1734 à Dax (40), Cordeliers.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de LAGOEYTE Marie Thérèse Apollonie - 23 -
 o de LAGOEYTE Pierre Couronné? - 24 -
 o de LAGOEYTE Blaise - 25 -
 o de LAGOEYTE Marie Suzanne - 26 -
 o de LAGOEYTE Marie Élisabeth - 27 -

 o de LAGOEYTE Marie-Thérèse Marie Thérèse -
28 -

 o de LAGOEYTE François Bertrand - 29 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LOUSTALOT .
LOSTALOT Pierre, né vers 1630,  ../../1680 , Conseiller en
l'élection.  2. Marraine : DURIF . DURIFZ Apolline Pauline
Apollonie, née vers 1645,  1665/1665 , Bourgeoise

_____________________________

23. de LAGOEYTE Marie Thérèse
Apollonie, Génération VI
Fille de de LAGOEYTE Charles - 22 -,  ../../1718 ,
Écuyer, Conseiller en l'élection, et de de LOUSTALOT
Apollonie.
Baptisée le 27 janvier 1708 à Dax (40), Cathédrale1.
Née le 27 janvier 1708 à Dax (40).
Professions : Dame de Lesperon.
Décédée entre 1736 et 1758.
Mariée en 1729, avec DUSAULT ; du SAULT ;
DUSSAULT Jean
Résidence vers 1741 à Bordeaux (33).
Décédé en (?) 1733 à Dax (40).
Professions vers 1741 , Avocat au Parlement,
Conseiller au Parlement de Bordeaux.
2 enfants sont nés de cette union :

 o DUSSAULT ; du SAULT Jean Maurice
Né le 22 septembre 1729 à Dax (40)2.

 o DUSSAULT Jean-Baptiste

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de FAURE Marie-
Thérèse Marie Thérèse, baptisée en (?) 1675 à Dax (40).  2.
Parrain : de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 - , né en
(?) 1647 à Lesperon (40),  ../../1725 Lesperon (40152), France,
Sr du Fourc,Les Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée
à Tartas

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUBERNAT . du
BERNAT Jean,  1729/1729 , Marquis de Monmège, Sgr de
Pelvezi.  2. Remplaçant du parrain : LOSTALOT . LOUSTALOT
Pierre, baptisé en 1678 à Dax (40),  Prêtre, Curé de Hagetmau,
Narrosse et Candresse, Prieur de St-Eutrope, Vicaire-général et
official.  3. Marraine : de FAURE Marie-Thérèse Marie Thérèse,
baptisée en (?) 1675 à Dax (40)

_____________________________

24. de LAGOEYTE Pierre Couronné?,
Génération VI
Fils de de LAGOEYTE Charles - 22 -,  ../../1718 ,
Écuyer, Conseiller en l'élection, et de de LOUSTALOT
Apollonie.
Né le 8 novembre 1709 à Dax (40).
Baptisé le 12 novembre 1709 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LOSTALOT .
LOUSTALOT Pierre, baptisé en 1678 à Dax (40),  Prêtre, Curé
de Hagetmau, Narrosse et Candresse, Prieur de St-Eutrope,
Vicaire-général et official.  2. Marraine : de LARREY Catherine?
Françoise?, née vers 1680



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

25. de LAGOEYTE Blaise, Génération VI
Fils de de LAGOEYTE Charles - 22 -,  ../../1718 ,
Écuyer, Conseiller en l'élection, et de de LOUSTALOT
Apollonie.
Né le 7 mars 1711 à Dax (40).
Baptisé le 14 mars 1711 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédé le 5 juillet 1712 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGOEYTE Blaise?
- 33 - ,  Curé d'Arengosse.  2. Marraine : de LOUSTALOT Marie,
baptisée en 1664 à Dax (40).  3. Remplaçant du parrain : de
LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 - , né en (?) 1647 à
Lesperon (40),  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du
Fourc,Les Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas

_____________________________

26. de LAGOEYTE Marie Suzanne,
Génération VI
Fille de de LAGOEYTE Charles - 22 -,  ../../1718 ,
Écuyer, Conseiller en l'élection, et de de LOUSTALOT
Apollonie.
Décédée le 20 frimaire AN V à Dax (40), Rue des
Jurés.
Née le 24 mars 1712 à Dax (40).
Baptisée le 26 mars 1712 à Dax (40), Cathédrale1.
Mariée le 25 novembre 1732 à Dax (40), avec DUPUY
Jean-Baptiste Jean-Nicolas Jean Nicolas
Fils de DUPUY Jean,  1675/1675 Linxe (40155),
France, Sr de Sauvescure et Monplaisir,Ecuyer,Sgr de
Candresse, et de de BERNADET Jeanne.
Né le 24 mai 1696 à Dax (40).
Baptisé le 26 mai 1696 à Dax (40), Cathédrale2.
Décédé le 13 juin 1762 à Dax (40).
Professions en 1775 , Écuyer, Sgr de Sauvescure en
Soorts, Maire de Dax, Sr de Candresse?.
Inhumé le 13 juin 1762 à Dax (40), Cordeliers.
19 enfants sont nés de cette union :

 o DUPUY Apollonie Anne
Née le 26 juillet 1733 à Dax (40)3.
Décédée le 5 février 1810 à Dax (40).

 o DUPUY Marie-Thérèse Marie Thérèse
Née le 25 juin 1734 à Dax (40)4.
Décédée le (?) 19 août 1735 à Dax (40).

 o DUPUY Jean Jean-Baptiste Théodore
Né le 17 janvier 1736 à Dax (40)5.
Marié le 27 février 1774 à Yzosse (40) avec de
CASTÉRA Marie Anne Marie-Anne?.
Décédé entre 1790 et 1817.

 o DUPUY Marie Thérèse Apollonie Marie-
Thérèse Mimi
Née le 6 décembre 1736 à Dax (40)6.
Décédée le 1er février 1812 à Dax (40).

 o DUPUY Pierre-Pascal Pierre Pascal
Né le 6 avril 1738 à Dax (40)7.

 o DUPUY Louise Fillon
Née le 17 avril 1739 à Dax (40)8.
Décédée le 27 février 1774 à Dax (40).

 o DUPUY Jeanne-Marie Jeanne Marie Angélique
Poulette
Née le 31 mars 1740 à Dax (40)9.

Décédée le (?) 18 février 1806 à Dax (40).
 o DUPUY Marie-Anne Marie Anne Marianne

Née le 18 mars 1741 à Dax (40)10.
Décédée le 18 avril 1812 à Dax (40).

 o DUPUY Jeanne
Née le 5 février 1742 à Dax (40)11.
Décédée le 6 février 1742 à Dax (40).

 o DUPUY Marie-Louise Marie Louise
Née le 14 juin 1743 à Dax (40)12.
Décédée le 22 août 1747 à Dax (40).

 o DUPUY Jean-Baptiste
Né le 30 juin 1744 à Dax (40)13.

 o DUPUY Pierre-François Pierre François
Né le 30 juin 1744 à Dax (40)14.
Décédé vers 1765.

 o DUPUY Marie-Thérèse
Née le 13 octobre 1745 à Dax (40)15.
Décédée le 17 octobre 1819 à Candresse (40),
Le Bret.

 o DUPUY Guy-Thomas Guy Thomas
Né le 29 août 1746 à Dax (40)16.

 o DUPUY Pierre-Étienne Pierre Etienne
Né le 3 août 1747 à Dax (40)17.
Décédé le 30 mai 1812 à Dax (40).

 o DUPUY Jean-Mathieu Jean Mathieu
Né le 21 septembre 1748 à Dax (40)18.
Décédé le 3 avril 1812 à Dax (40).

 o DUPUY Charles Léonard Jacques
Né le 31 janvier 1750 à Dax (40)19.
Décédé vers 1761.

 o DUPUY Jean-Baptiste
Né le 21 janvier 1752 à Dax (40)20.

 o DUPUY Jeanne Poulette
Née le 22 juin 1754 à Dax (40)21.
Décédée le 16 octobre 1813 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FAURE Laurent,
baptisé en 1657 à Dax (40),  1680/1680 , Avocat du Roi,
Conseiller, Doyen.  2. Remplaçante de la marraine :
LOUSTALOT Marie Thérèse Apollonie.  3. Marraine : de
LAGOEYTE Marie Suzanne - 21 - , née vers 1705

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGOEYTE Jean-
Nicolas Jean Nicolas - 18 - , né en (?) 1647 à Lesperon (40),
../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les Agreaux et
Lesperon,Lieutenant-général d'epée à Tartas.  2. Marraine :
DAILHENCQ Claire, baptisée en 1664 à Dax (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BERNADET Pierre,
baptisé en 1659 à Dax (40),  ../../1741 , Avocat.  2. Marraine : de
LOUSTALOT Apollonie, née en 1691 à Dax (40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPUY Pierre, né en
1698 à Dax (40), Oncle de l'enfant.  2. Marraine : de
LAGOEYTE Marie Thérèse Apollonie - 23 - , née en 1708 à Dax
(40),  Dame de Lesperon.  3. Marraine : MESPLET Marie Anne
Marie-Anne, née en 1709 à Dax (40)

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Jean-Marie
Jean Marie, né en 1686 à Dax (40),  ../../1753 , Maire de Dax,
../../1753 , Avocat au Parlement,  ../../1753 , Procureur en
l'élection.  2. Marraine : de FAURE Marie-Thérèse Marie
Thérèse, baptisée en (?) 1675 à Dax (40), Grand-mère de l'enfant

6 Personnes citées, Baptême :  1. Remplaçant du parrain : DUPUY
Pierre, né en 1698 à Dax (40), Oncle de l'enfant.  2. Marraine :
de LAGOEYTE Marie Thérèse Apollonie - 23 - , née en 1708 à
Dax (40),  Dame de Lesperon.  3. Remplaçante de la marraine :
de FAURE Marie-Thérèse Marie Thérèse, baptisée en (?) 1675 à
Dax (40).  4. Parrain : DUSAULT . du SAULT . DUSSAULT
Jean,  1741/1741 , Avocat au Parlement, Conseiller au
Parlement de Bordeaux, domicilié à Bordeaux (33)



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LOSTALOT .
LOUSTALOT Pierre, baptisé en 1678 à Dax (40),  Prêtre, Curé
de Hagetmau, Narrosse et Candresse, Prieur de St-Eutrope,
Vicaire-général et official.  2. Marraine : VINATIER Marie Anne
Marie-Anne, née en 1723 à Dax (40)

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPDEVILLE
Antonin, né en 1700,  ../../1758 , Sr d'Arribans et Bartaut?,
1715/1715 , Écolier,  ../../1758 , Baron de Renung,  ../../1758 ,
Ecuyer, domicilié à Hagetmau (40).  2. Remplaçant du parrain :
BIDALON . VIDALON . LAMORÈRE BIDALON . LAMORÈRE
Pierre Charles, né en 1713 à Hagetmau (40), Bidalon,
1741/1741 , Avocat,Conseiller au sénéchal de St-Sever.  3.
Marraine : VINATIER Marie Louise, née en 1724 à Dax (40),
Rentière

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FAURE Laurent,
baptisé en 1657 à Dax (40),  1680/1680 , Avocat du Roi,
Conseiller, Doyen.  2. Remplaçant du parrain : FAURE Jean
Jean-Baptiste?, né en (?) 1682 à Dax (40),  Conseiller,Avocat du
Roi au présidial,Avocat au Parlement.  3. Marraine : BROCHA
Jeanne-Marie Jeanne Marie, baptisée en 1683 à Dax (40)

10 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUSSAULT Jean-
Baptiste.  2. Remplaçant du parrain : DUPUY Pierre, né en 1698
à Dax (40), Oncle de l'enfant.  3. Marraine : MESPLET Marie
Anne Marie-Anne, née en 1709 à Dax (40).  4. Témoin :
VINATIER Marie Anne Marie-Anne, née en 1723 à Dax (40)

11 Personnes citées, Baptême :  1. parrain : BROCHA Jean,
1742/1742 , Maître és-arts.  2. Marraine : de ROUARD Jeanne
Suzanne, baptisée en 1683 à Dax (40), Cathédrale

12 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPUY Jean Jean-
Baptiste Théodore, né en 1736 à Dax (40),  Ecuyer, Seigneur de
Sauvescure, Maire de Dax, Frère de l'enfant.  2. Marraine : de
LAUGAR Marie Louise Marie-Louise, née en 1712 à Dax (40)

13 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPUY Jean Jean-
Baptiste Théodore, né en 1736 à Dax (40),  Ecuyer, Seigneur de
Sauvescure, Maire de Dax, Frère de l'enfant.  2. Marraine :
DUPUY Apollonie Anne, née en 1733 à Dax (40),  Rentière,
Soeur de l'enfant

14 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de COMPAIGNE Piere-
François Pierre François,  1744/1744 , Chanoine, Vicaire-
général, Grand-chantre de Bayonne, Archiprêtre de Léon.  2.
Marraine : de BERGOING Claire, née en 1690 à Dax (40)

15 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPUY Pierre-Pascal
Pierre Pascal, né en 1738 à Dax (40), Frère de l'enfant.  2.
Remplaçant du parrain : FAURE Jean Jean-Baptiste?, né en (?)
1682 à Dax (40),  Conseiller,Avocat du Roi au présidial,Avocat
au Parlement.  3. Marraine : DUPUY Marie Thérèse Apollonie
Marie-Thérèse Mimi, née en 1736 à Dax (40),  Propriétaire,
Soeur de l'enfant

16 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : PLANTER Guy-Thomas
Guy Thomas Guitard, né en 1720 à Dax (40),  Avocat, Conseiller
au Présidial et sénéchal.  2. Remplaçant du parrain : PLANTER
Jean, Frère du parrain.  3. Marraine : de FAURE Catherine.  4.
Témoin : FAURE Apollonie, née en 1720 à Dax (40)

17 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPUY Pierre-Pascal
Pierre Pascal, né en 1738 à Dax (40).  2. Marraine : DUPUY
Marie-Thérèse Marie Thérèse, née en 1734 à Dax (40), Soeur de
l'enfant

18 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPUY Jean Jean-
Baptiste Théodore, né en 1736 à Dax (40),  Ecuyer, Seigneur de
Sauvescure, Maire de Dax, Frère de l'enfant.  2. Marraine :
DUPUY Louise Fillon, née en 1739 à Dax (40), Soeur de l'enfant

19 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BAYLENX Charles
Léonard, né en 1718 à Dax (40),  Officier.  2. Remplaçant du
parrain : DESTRAC Jacques-François Jacques François, né en
1688 à Dax (40),  1720/1720 , Écuyer, Sr de Heugas, Meés et
Montbrun.  3. Marraine : de GASSION Marie Jeanne, née en
1687 à Pau (64)

20 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPUY Jean Jean-
Baptiste Théodore, né en 1736 à Dax (40),  Ecuyer, Seigneur de
Sauvescure, Maire de Dax.  2. Marraine : BEDOUICH Marie
Elisabeth?, née en (?) 1716 à Dax (40)

21 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPUY Jean Jean-
Baptiste Théodore, né en 1736 à Dax (40),  Ecuyer, Seigneur de
Sauvescure, Maire de Dax, Frère de l'enfant.  2. Marraine :
DUPUY Jeanne-Marie Jeanne Marie Angélique Poulette, née en
1740 à Dax (40), Soeur de l'enfant

_____________________________

27. de LAGOEYTE Marie Élisabeth,

Génération VI
Fille de de LAGOEYTE Charles - 22 -,  ../../1718 ,
Écuyer, Conseiller en l'élection, et de de LOUSTALOT
Apollonie.
Baptisée le 23 juin 1713 à Dax (40), Cathédrale1.
Née le 23 juin 1713 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGOEYTE Jean? -
19 - , né vers 1670,  Mézos (40182), France, Sr du Pin, domicilié
à Mézos (40).  2. Marraine : de LOUSTALOT Marie-Elisabeth
Marie Élisabeth Isabeau, baptisée en 1673 à Dax (40)

_____________________________

28. de LAGOEYTE Marie-Thérèse Marie
Thérèse, Génération VI
Fille de de LAGOEYTE Charles - 22 -,  ../../1718 ,
Écuyer, Conseiller en l'élection, et de de LOUSTALOT
Apollonie.
Née le 19 octobre 1714 à Dax (40).
Baptisée le 19 octobre 1714 à Dax (40), Cathédrale1.
Mariée le 7 février 1734 à Hagetmau (40), avec de
CAPDEVILLE Antonin
Fils de de CAPDEVILLE Bertrand,  ../../1733 , Sr de
Bertaut en Ségarret,  ../../1733 , Arribans et Argelouse,
../../1733 , Capitaine d'infanterie,  ../../1733 , Officier,
et de de LAGRUERE Marguerite.
Baptisé le 28 octobre 1700 à Saint-Cricq-Chalosse
(40)2.
Décédé vers 1758.
Né le 28 octobre 1700.
Résidence vers 1739 à Hagetmau (40).
Professions en 1758 , Sr d'Arribans et Bartaut?.
Professions vers 1715 , Écolier.
Professions en 1758 , Baron de Renung.
Professions en 1758 , Ecuyer.
Testament le 27 novembre 1758 à Saint-Cricq-
Chalosse (40), SégarretBertaut en3.
Contrat de mariage le 20 novembre 1733.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de CAPDEVILLE Marie Thérèse Marie-Thérèse
Marguerite
Née le 20 avril 1735 à Hagetmau (40)4.
Décédée vers 1758.

 o de CAPDEVILLE Marguerite
Décédée vers 1758.

 o de CAPDEVILLE Pierre Vincent
Né le 2 mars 1736 à Hagetmau (40)5.
 Uni avec de JAVEL Jeanne Thérèse.
Décédé vers 1789.

 o de CAPDEVILLE Louise Valérie
Née le 15 mars 1740 à Hagetmau (40).
Mariée le 17 janvier 1764 à Hagetmau (40)
avec de MELLET Bernard.

 o de CAPDEVILLE Claire Justine
Née vers 1750.
Mariée le 6 février 1769 à Hagetmau (40) avec
de SAINT-JULIEN Raymond Justin.
Décédée vers 1793.

 o de CAPDEVILLE Christophe Antonin
Décédé vers 1758.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MESPLET Salvat
Saubat, baptisé en 1697 à Dax (40), Cathédrale,  1714/1714 ,
Étudiant en philosophie.  2. Marraine : LAGOEYTE Marie-
Thérèse Marie Thérèse

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPDEVILLE
Antonin, né vers 1620,  ../../1700 Segarret, Sr d'Arricau (St-
Cricq).  2. Marraine : de LARREY Claire, baptisée en 1650 à
Dax (40)

3 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Lalaude -
Cauna (Baron de) - Armorial des Landes Tome III.

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPDEVILLE
Bernard, né vers 1660,  ../../1741 , Capitaine des dragons,
../../1741 , Sr de Pouy et Brassempouy,  ../../1741 , Chevalier de
St-Louis,  ../../1741 , Officie.  2. Marraine : de LAGOEYTE Marie
Thérèse Apollonie - 23 - , née en 1708 à Dax (40),  Dame de
Lesperon

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGRUÈRE Pierre-
Ignace, né en 1692 à Hagetmau (40),  Supérieur de Saint-Cyr à
Lisbonne,Prêtre de la congrégation de la mission,Sr de
Mirefleur.  2. Marraine : de LAGRUERE Marguerite, née vers
1680 à Hagetmau? (40), domiciliée à Hagetmau (40)

_____________________________

29. de LAGOEYTE François Bertrand,
Génération VI
Fils de de LAGOEYTE Charles - 22 -,  ../../1718 ,
Écuyer, Conseiller en l'élection, et de de LOUSTALOT
Apollonie.
Né le 20 mars 1718 à Dax (40).
Baptisé le 21 mars 1718 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DESPOUEYS .
d'ESPOUEY . des POUEYS . d'ARANCE Israël? François Isaac,
1723/1723 , Baron d'Arance.  2. Remplaçant du parrain :
d'ANTIN Bertrand, né en 1684 à Gamarde-les-Bains (40),
../../1734 , Sr de Hon,  ../../1734 , Officier,  ../../1734 , Écuyer.  3.
Marraine : de BIAUDOS Suzanne, baptisée en 1674 à Dax (40)

_____________________________

30. de LAGOEYTE Jeanne, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de BEDOREDE Jeanne.
Née vers 1675.
Mariée le 15 mars 1696 à Saint-Paul-lès-Dax (40), avec
DESPOUEYS ; d'ESPOUEY ; des POUEYS ;
d'ARANCE Israël? François Isaac
Professions vers 1723 , Baron d'Arance.
Décédé vers 1726.
Contrat de mariage le 29 janvier 1696.

_____________________________

31. de LAGOEYTE César, Génération V
Fils de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de BEDOREDE Jeanne.
Décédé vers 1691.
Né vers 1680.

_____________________________

32. de LAGOEYTE Suzanne, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de BEDOREDE Jeanne.
Née le 11 octobre 1685 à Lesperon (40).
Baptisée le 11 octobre 1685 à Lesperon (40)1.
Décédée le 23 décembre 1763 à Saint-Sever (40).
Mariée en (?) 1710, avec de TAUZIN Daniel
Fils de de TAUZIN Gabriel,  Sr de Bonnehé, Écuyer, et
de de CASTAIGNOS Roquette.
Né le 8 juin 1662 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 9 juin 1662 à Saint-Sever (40)2.
Décédé en 1719.
Professions vers 1688 , Sr de Bonnehé, Officier.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de TAUZIN Jean Charles
Né en 1711.

 o de TAUZIN Marie
Née en 1712.
Mariée le 27 juin 1730 à Saint-Sever (40) avec
d'ARBINS ; DARBINS LARRIGADE ;
DARBINS Jean-Louis Jean Louis.

 o de TAUZIN Pierre
Né le 25 juillet 1713 à Saint-Sever (40).
Marié le 1er février 1747 à Saint-Sever (40)
avec de BRÉTHOUS Jeanne.

 o de TAUZIN Pierre
Né en 1717.

 o de TAUZIN Jeanne
Née en 1718.

 o de TAUZIN BONNEHÉ Agnès
Née en 1719.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORÈDE Jean
Bernard, né vers 1645,  Seigneur de Saint-Laurent en partie.  2.
Marraine : de BÉDORÈDE Suzanne

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CLOCHE Daniel, né
vers 1630,  Sr de Mauléon (32).  2. Marraine : de CASTAIGNOS
Marthe?, née vers 1610

_____________________________

33. de LAGOEYTE Blaise?, Génération V
Fils de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de BEDOREDE Jeanne.
Professions : Curé d'Arengosse.

_____________________________

34. de LAGOEYTE Arnaude?, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de BEDOREDE Jeanne.
Née vers 1690.
 Unie avec de LAMOTHE Daniel
Fils de de LAMOTHE Jean?,  Pouillon (40233),
France, Sr de Castaignet, Homme d'armes 1668, et de
LABAIG Catherine.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Professions à Lit-et-Mixe (40), Lit, Homme d'armes,
Officier 1.
Né le 19 décembre 1675 à Pouillon (40).
Baptisé le 19 décembre 1675 à Pouillon (40)2.
Décédé vers 1741.
1 enfant est né de cette union :

 o de LAMOTHE Jean-Léonard Jean Léonard
Né le 1er octobre 1712 à Lévignacq (40)3.

1 Note, Professions : Officier dans le Régiment d'Aunis.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABAIG Daniel, né
vers 1640,  Avocat, Procureur en la juridiction de Pouillon.  2.
Marraine : de MONDENX Jeanne

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGOEYTE Jean? -
19 - , né vers 1670,  Mézos (40182), France, Sr du Pin, domicilié
à Mézos (40).  2. Marraine : de LUR Louise Honorée Reine.  3.
Remplaçante de la marraine : de LAGOEYTE Jeanne-Marie
Jeanne Marie, née vers 1680

_____________________________

35. de LAGOEYTE Jeanne, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Née le 27 septembre 1699 à Lesperon (40).
Baptisée le 28 septembre 1699 à Lesperon (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LAMARQUE Jean,
1699/1699 , Mendiant.  2. Marraine : CALLÈDE Jeanne,
1699/1699 , Mendiante

_____________________________

36. de LAGOEYTE Françoise, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Née le 27 juin 1701 à Lesperon (40).
Baptisée le 28 juin 1701 à Lesperon (40)1.
Décédée le 23 juillet 1776 à Mascaraàs-Haron (64),
Mascaraàs.
Mariée le 25 avril 1722 à Dax (40), avec de BATZ
Antoine Jacques Joseph
Fils de de BATZ Jean-Pierre Jean Pierre, et de de
NOGUES Françoise Marguerite,  .
Inhumé à Diusse (64), Église.
Né le 30 août 1688 à Pau (64).
Baptisé le 31 août 1688 à Pau (64)2.
Professions vers 1710 , Baron de Diusse et Buanes.
Professions vers 1710 , Sr de Montaut en partie.
Décédé le 23 juin 1744 à Mascaraàs-Haron (64).
Contrat de mariage le 24 avril 17223.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de BATZ Jean-Pierre
Né le 9 janvier 1723 à Mont-de-Marsan (40).
Marié en 1758 avec de HITON Jeanne
Henriette.
Décédé entre 1785 et 1794.

 o de BATZ Cécile
Née le 5 juillet 1726 à Saint-Sever (40)4.
Mariée le 28 mai 1749 à Mascaraàs-Haron (64)
avec de GONTAUT Armand.
Décédée le 11 janvier 1765.

 o de BATZ Jean Jean-Baptiste
Né le 4 juillet 1727 à Saint-Sever (40)5.
Marié le 18 février 1783 à Aurice (40), Onnès
avec de CAZENAVE Françoise.
Décédé le 15 novembre 1809 à Mascaraàs-
Haron (64), Château de Mascaraàs.

 o de BATZ Marguerite Jeanne
Née vers 1730.
 Unie avec d'ANDIEU ; d'ANDIEU de
LABARRÈRE Pierre? Jean-Pierre.
Décédée vers 1785.

 o de BATZ Jean-Élie Jean-Hélie
Né le 12 janvier 1741 à Mascaraàs-Haron (64)6.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGOEYTE Charles
- 22 - , né vers 1675,  ../../1718 , Écuyer, Conseiller en l'élection.
2. Remplaçant du parrain : CAZÈRES Hélie Élie.  3. Marraine :
de LARREY Françoise

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de DOAT Jacques
Joseph,  Président en la chambre des comptes de Navarre.  2.
Marraine : de LAFORCADE . GOUZE Marthe

3 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : de BATZ
Clément Jean François,  Chanoine d'Oloron,  Sr de Cosledaà,
Curé de Mascaras, Parent du futur époux
Sources : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II ; Contrat de mariage,
B.N.F. - Carrés d'Hozier 67 ; Contrat de mariage, RBNL 1888.

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MONTESQUIOU
Clément,  1726/1726 , Abbé de Berdoues et ARbals.  2. Marraine
: de LAGOEYTE Cécile - 37 - , née en 1702 à Dax (40).  3.
Témoin : DUCAMP Jean-Louis Jean Louis?, né en 1695 à Tartas
(40),  Officier.  4. Témoin : de BATZ Armand?,  1726/1726 ,
Officier

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Jean Jean-
Baptiste, né en (?) 1708 à Saint-Sever (40).  2. Remplaçant du
parrain : de CAUCABANNES Pierre Antoine, né en 1704 à
Cazères-sur-l'Adour (40),  Officier.  3. Marraine : d'OROIGNEN
. d'ABBADIE Jeanne Marie, née vers 1665.  4. Témoin : du
VACQUIER Mathieu, né vers 1700,  Sr d'Aubagnan et Lartigue,
Ecuyer.  5. Témoin : COUDROY Philibert, né en 1707 à Saint-
Sever (40)

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Jean Elie
Hélie, né en 1712 à Tartas (40),  Tartas (40313), France,
Lieutenant-particulier au sénéchal,Conseiller,Receveur.  2.
Marraine : de BATZ Marguerite Jeanne, née vers 1730,  Baigts
(40023), France,

_____________________________

37. de LAGOEYTE Cécile, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Née le 22 novembre 1702 à Dax (40).
Baptisée le 22 novembre 1702 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédée le 9 mars 1764 à Garrey (40), Bastère.
Inhumée le 10 mars 1764 à Garrey (40), Église.
 Unie avec DUCAMP Pierre-Étienne Pierre Etienne
Fils de DUCAMP Pierre Étienne,  Tartas (40313),
France, Conseiller, Lieutenant particulier, et de de
LABEDADE Françoise?.
Né le 10 septembre 1693 à Tartas (40).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Baptisé le 12 septembre 1693 à Tartas (40)2.
Décédé le 27 octobre 1787 à Tartas (40).
Professions en 1787 , Co-sr d'Arros en Ygos,Maire de
Tartas,Sr de la Tauresse,Lieutenant particulier au
sénéchal de Tar.
Contrat de mariage le 26 avril 1724.
1 enfant est né de cette union :

 o DUCAMP Jeanne
Baptisée le 18 avril 1732 à Pouillon (40).
Décédée le 13 décembre 1732 à Pouillon (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : POMMIERS David,
baptisé en 1651 à Dax (40),  1670/1670 , Homme d'armes,
Marchand, Bourgeois.  2. Marraine : LAVIGNE Cécile,
1715/1715 , Mendiante

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Etienne Pierre-Étienne, né vers 1633,  Tartas (40313), France,
Sr d'Orgas,Mellan et La Salle du Poy,Avocat du Roi,Lieutenant-
particulier.  2. Marraine : de LABEDADE Marie

_____________________________

38. de LAGOEYTE Jeanne, Angélique,
Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Baptisée le 22 novembre 1703 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédée le 17 juillet 1778 à Tartas (40).
Née le 22 novembre 1703 à Dax (40).
Mariée le 20 septembre 1729 à Tartas (40), avec
DUCAMP Pierre Joseph
Fils de DUCAMP Pierre-François Pierre François,  Sr
de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Né le 26 juin 1702 à Tartas (40).
Baptisé le 27 juin 1702 à Tartas (40)2.
Décédé le 27 octobre 1787 à Tartas (40).
Inhumé à Tartas (40), Cordeliers.
Professions : Écuyer, Sr d'Orgas, Maire de Tartas.
10 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Jacques Armand Arnaud
Né le 23 juillet 1731 à Tartas (40)3.
Marié le 4 novembre 1783 à Laluque (40) avec
CAZALIS Marie.
Décédé le 1er avril 1809 à Saint-Yaguen (40).

 o DUCAMP Françoise
Baptisée le 25 septembre 1733 à Tartas (40)4.
Mariée le 12 mai 1758 à Tartas (40) avec de
MILLY Denis Louis.

 o DUCAMP Marie Françoise
Baptisée le 30 janvier 1735 à Tartas (40)5.
Décédée le (?) 22 février 1742 à Tartas (40).

 o DUCAMP Louis
Né le 13 avril 1736 à Tartas (40).

 o DUCAMP Louis
Né le 6 novembre 1737 à Tartas (40)6.

 o DUCAMP Claire?
Née vers 1740.
 Unie avec DUPRAT Guillaume Antoine.

 o DUCAMP Jeanne Angélique?
Née le 22 septembre 1741 à Tartas (40)7.
Mariée le 4 février 1777 à Laluque (40) avec de

POSTIS Jean Étienne.
 o DUCAMP Jeanne

Née le 19 décembre 1742 à Tartas (40).
Décédée le 12 août 1743 à Tartas (40).

 o DUCAMP Françoise
Née le 16 avril 1747 à Tartas (40)8.

 o DUCAMP Jacques Arnaud
Né le 24 octobre 1748 à Tartas (40)9.
Décédé vers 1789.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BASSALIS Jean,
1703/1703 , Mendiant.  2. Marraine : CARAMBAT Jeanne,
1703/1703 , Mendiante

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Étienne, né en 1667,  Tartas (40313), France, Conseiller,
Lieutenant particulier.  2. Marraine : de CORADOS Marie?, née
vers 1660

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Antoine
Jacques Joseph, né en 1688 à Pau (64),  1710/1710 , Baron de
Diusse et Buanes,  1710/1710 , Sr de Montaut en partie.  2.
Marraine : de MERIGNAC Jeanne, née vers 1680

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Germain.  2.
Marraine : DUCAMP Françoise

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Étienne.  2. Marraine : DUCAMP Marie Jeanne Françoise, née
vers 1705,  , domiciliée à Tartas (40)

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Jean-Louis
Jean Louis?, né en 1695 à Tartas (40),  Officier.  2. Marraine :
DUCAMP Elisabeth Isabeau

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARRIBEHAUDE
Pierre, né vers 1705,  Bourgeois, Jurat.  2. Marraine : de
LAGOEYTE Jeanne Poutonne? - 20 - , née en (?) 1699 à
Lesperon (40)

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Louis.  2.
Marraine : DUCAMP Françoise

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Jacques
Armand Arnaud, né en 1731 à Tartas (40),  Sr d'Orgas, Mellan et
Sallieu, Officier.  2. Marraine : DUCAMP Françoise

_____________________________

39. de LAGOEYTE Paule, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Baptisée le 12 mars 1706 à Dax (40), Cathédrale1.
Née le 12 mars 1706 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LAFOURCADE Jean,
1706/1706 , Mendiant.  2. Marraine : VERDIER Paule,
1706/1706 , Mendiante

_____________________________

40. de LAGOEYTE Jeanne, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Baptisée le 13 février 1707 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : POMMIERS Pierre-
Laurent Pierre Laurent, baptisé en 1680 à Dax (40),  Bourgeois.
2. Marraine : de CARDENAU Jeanne



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

41. de LAGOEYTE Anne, Génération V
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Baptisée le 6 avril 1708 à Dax (40), Cathédrale1.
Née le 6 avril 1708 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LABORDE Jacques,
1708/1708 , Mendiant.  2. Marraine : CAZALIS . CASALIS
Jeanne

_____________________________

42. de LAGOEYTE François, Génération V
Fils de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas - 18 -
,  ../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Né le 21 septembre 1709 à Dax (40).
Baptisé le 21 septembre 1709 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : GERBAL François,
1719/1719 , Mendiant.  2. Marraine : SOULÉ Françoise

_____________________________

43. de LAGOEYTE Isabeau, Génération III
Fille de de LAGOEYTE Jean - 14 -,  Juge de Lesperon,
et de DUPUY Jeanne?.
Née vers 1615.
Décédée entre 1639 et 1641.
Mariée vers 1635, avec de MORAS ; DUMORA Jean
Fils de de MORAS Jean,  Dax (40088), France,
Conseiller au Présidial,Avocat au Présidial,Lieutenant

particulier, et de de SAINT-MARTIN Jeanne.
Décédé vers 1671.
Professions vers 1640 , Doyen des conseillers au
Présidial.
Baptisé le 18 juillet 1610 à Dax (40)1.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de MORAS Jean
Baptisé le 13 mai 1635 à Dax (40)2.

 o de MORAS Jeanne
Baptisée le 9 novembre 1636 à Dax (40)3.

 o de MORAS Jean
Baptisé le 23 octobre 1639 à Dax (40)4.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MORAS Jean,
Avocat.  2. Marraine : de COMET? Catherine?, née vers 1585

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGOEYTE Jean -
16 - , né vers 1610,  1630/1630 , Juge de Lesperon, Sr du Pin,
Avocat au Parlement de Paris.  2. Marraine : de SAINT-MARTIN
Jeanne, née vers 1575, Grand-mère de l'enfant

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-MARTIN . de
VILLENAVE Jean, né vers 1580,  Sieur du Lucq et
Villenave,Juge de Gosse?.  2. Marraine : DUPUY Jeanne?, née
vers 1585

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAGOEYTE Jean -
16 - , né vers 1610,  1630/1630 , Juge de Lesperon, Sr du Pin,
Avocat au Parlement de Paris.  2. Marraine : de MORAS .
MORA . DUMORA Isabeau Isabelle, baptisée en 1614 à Dax
(40)

_____________________________

44. de LAGOEYTE Blaise, Génération III
Fils de de LAGOEYTE Jean - 14 -,  Juge de Lesperon,
et de DUPUY Jeanne?.
Professions : Prieur de Sindères, Curé de Mézos.
Décédé le 13 septembre 1687 à Mézos (40), Vignau.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ANDIEU ; ANDIEU LABARRÈRE (d') Pierre? Jean-
Pierre   (- 1785/1785)   - 36
ANTIN (d') Bertrand   (1684- 1751/1751)   - 29
ARBINS ; DARBINS LARRIGADE ; DARBINS (d')
Jean-Louis Jean Louis   ( 1695/1695-)   - 32
ARTIGUENAVE (d') Alexandre?   ( 1660/1660-
1729/1729)   - 11
ARTIGUENAVE (d') Anne?       - 11
ARTIGUENAVE (d') Jean-Marie?   ( 1690/1690-)   -
11
ARTIGUENAVE (d') Jeanne   (1715-)   - 11
ARTIGUES (d') Anne Marie   (1730-)   - 10
ARTIGUES (d') Anne Marie       - 10
ARTIGUES (d') Dominique?   (1719-)   - 10
ARTIGUES (d') Jean   ( 1690/1690-1750)   - 10
ARTIGUES (d') Jean Charles   (1658-1733)   - 10
ARTIGUES (d') Jean Charles   (1721-)   - 10
ARTIGUES (d') Jean Charles       - 10
ARTIGUES (d') Jean Pierre   (1716-)   - 10
ARTIGUES (d') Jean-Jacques   (1660- 1726/1726)   -
10
ARTIGUES (d') Jean-Jacques   (1723-1759)   - 10
ARTIGUES (d') Jeanne   (1714-1777)   - 10
ARTIGUES (d') Jeanne   ( 1720/1720-1771)   - 10
AUCONSUL Françoise       - 6

B

BASSALIS Jean       - 38
BASSOLET ; BASSOULET ; BAFFOLET Jeanne   (
1645/1645-1717)   - 10
BATZ (de ) Antoine Jacques Joseph   (1688-1744)   -
36 - 38
BATZ (de ) Armand?       - 36
BATZ (de ) Cécile   (1726-1765)   - 36
BATZ (de ) Clément Jean François   (- 1780/1780)   -
36
BATZ (de ) Jean Jean-Baptiste   (1708-1780)   - 36
BATZ (de ) Jean Jean-Baptiste   (1727-1809)   - 36
BATZ (de ) Jean-Élie Jean-Hélie   (1741-)   - 36
BATZ (de ) Jean-Pierre   (1723- 1785/1794)   - 36
BATZ (de ) Jean-Pierre Jean Pierre   ( 1650/1650-
1722/1727)   - 36
BATZ (de ) Marguerite Jeanne   ( 1730/1730-
1785/1785)   - 36
BAYLENX (de ) Charles Léonard   (1718-1781)   - 26
BEDORÈDE (de ) Arnaude, Armande   ( 1600/1600-)
- 16
BEDOREDE (de ) Jean   (- 1649/1649)   - 18
BEDOREDE (de ) Jean   (1620-1667)   - 18
BÉDORÈDE (de ) Jean Bernard   ( 1645/1645-
1710/1710)   - 32
BEDOREDE (de ) Jeanne   (1647- 1685/1699)   - 18 -
19 - 22 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34

BÉDORÈDE (de ) Suzanne       - 32
BEDOUICH Marie Elisabeth?   (1716-1783)   - 26
BERGOING (de ) Claire   (1690-1771)   - 26
BERNADET (de ) Jeanne   (1664-1713)   - 26
BERNADET (de ) Pierre   (1659-1742)   - 26
BERQUE Marguerite       - 11
BIAUDOS (de ) Jean   ( 1585/1585- 1656/1656)   - 16
BIAUDOS (de ) Marie   ( 1620/1620- 1662/1662)   -
16 - 17 - 18
BIAUDOS (de ) Suzanne   (1674-1742)   - 29
BIDALON ; VIDALON ; LAMORÈRE BIDALON ;
LAMORÈRE Pierre Charles   (1713- 1752/1752)   - 26
BORDENAVE (de ) Anne       - 4 - 5 - 12 - 13
BOURG  ;  LABADIE  (du  )  Firmin?  Fermy?    (
1615/1615- 1652/1652)   - 15
BRÉTHOUS (de ) Jeanne   ( 1725/1725-)   - 32
BROCHA Jean       - 26
BROCHA Jean-Marie Jean Marie   (1686-1753)   - 26
BROCHA Jeanne-Marie Jeanne Marie   (1683-1743)   -
26

C

CALLÈDE Jeanne       - 35
CAPDEVILLE (de ) Antonin   ( 1620/1620-1705)   -
28
CAPDEVILLE (de ) Antonin   (1700- 1758/1758)   -
26 - 28
CAPDEVILLE (de ) Bernard   ( 1660/1660-1741)   -
28
CAPDEVILLE (de ) Bertrand   ( 1665/1665-1733)   -
28
CAPDEVILLE (de ) Christophe Antonin   (-
1758/1758)   - 28
CAPDEVILLE (de ) Claire Justine   ( 1750/1750-
1793/1793)   - 28
CAPDEVILLE (de ) Louise Valérie   (1740-)   - 28
CAPDEVILLE (de ) Marguerite   (- 1758/1758)   - 28
CAPDEVILLE (de ) Marie Thérèse Marie-Thérèse
Marguerite   (1735- 1758/1758)   - 28
CAPDEVILLE (de ) Pierre Vincent   (1736-
1789/1789)   - 28
CARAMBAT Jeanne       - 38
CARDENAU (de ) Jeanne       - 40
CASTAIGNOS (de ) Marthe?   ( 1610/1610-1684)   -
32
CASTAIGNOS (de ) Roquette   ( 1635/1635-)   - 32
CASTÉRA Bernard   ( 1660/1660-)   - 18
CASTÉRA  (de  )  Marie  Anne  Marie-Anne?    (
1750/1750-1826)   - 26
CASTÉTJA ; CASTÉJA (de ) Jean       - 10
CAUCABANNES (de ) Pierre Antoine   (1704-1782)
- 36
CAULIER ; CAUDIER Gérard       - 9
CAUPENNE ; BORDENAVE? (de ) Marie   (
1520/1520-)   - 2
CAZALIS Marie   (1760-)   - 38
CAZALIS ; CASALIS Jeanne       - 41
CAZENAVE (de ) Françoise   ( 1740/1740-
1789/1789)   - 36
CAZÈRES Hélie Élie       - 36
CLOCHE (de ) Daniel   ( 1630/1630- 1689/1689)   - 32
COMET? (de ) Catherine?   ( 1585/1585-)   - 43
COMPAIGNE (de ) Piere-François Pierre François
(-1748)   - 26



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

CORADOS (de ) Marie?   ( 1660/1660- 1724/1724)   -
38
COUDROY Philibert   (1707-)   - 36
CURÉ DUMONTIER ; PRISCÉ Jean   ( 1740/1740-)
- 21

D

DACART ; ACCARD ; ACARD Anne   (1665-
1713/1713)   - 10
DAILHENCQ Claire   (1664-1751)   - 26
DARRIBEHAUDE Pierre   ( 1705/1705-1790)   - 38
DESPOUEYS ; ESPOUEY ; POUEYS ; ARANCE
Israël? François Isaac   (- 1726/1726)   - 29 - 30
DESTRAC Jacques-François Jacques François
(1688-1761)   - 26
DOAT (de ) Jacques Joseph       - 36
DONESSE ; DAUNESSE ; DINNESSE Marguerite   (-
1687/1687)   - 5 - 6
DUBERNAT ; BERNAT Jean       - 23
DUBROCA Bernard?   (1680-1723)   - 6
DUCAMP Blaise Pierre   ( 1530/1530-)   - 2
DUCAMP Claire?   ( 1740/1740-)   - 38
DUCAMP Elisabeth Isabeau       - 38
DUCAMP Françoise   (1733-)   - 38
DUCAMP Françoise   (1747-)   - 38
DUCAMP Françoise       - 38
DUCAMP Françoise       - 38
DUCAMP Françoise       - 38
DUCAMP Germain       - 38
DUCAMP Jacques Armand Arnaud   (1731-1809)   -
38
DUCAMP Jacques Arnaud   (1748- 1789/1789)   - 38
DUCAMP Jean Elie Hélie   (1712-1764)   - 36
DUCAMP Jean-Louis Jean Louis?   (1695-)   - 36 - 38
DUCAMP Jeanne   (1742-1743)   - 38
DUCAMP Jeanne   (1732-1732)   - 37
DUCAMP Jeanne Angélique?   (1741-)   - 38
DUCAMP Louis   (1736-)   - 38
DUCAMP Louis   (1737-)   - 38
DUCAMP Louis       - 38
DUCAMP Marie Françoise   (1735-1742)   - 38
DUCAMP Marie Jeanne Françoise   ( 1705/1705-1790)
- 38
DUCAMP Marie?   ( 1560/1560-)   - 2 - 3
DUCAMP Pierre Étienne   (1667-1719)   - 37 - 38
DUCAMP Pierre Étienne       - 38
DUCAMP Pierre Etienne Pierre-Étienne   (
1633/1633-1698)   - 37
DUCAMP Pierre Joseph   (1702-1787)   - 38
DUCAMP Pierre-Étienne Pierre Etienne   (1693-1787)
- 37
DUCAMP Pierre-François Pierre François
(1679-1735)   - 38
DUCOUSIN Jean       - 7
DUMOULIN Antoine, Antonin   ( 1650/1650-1700)   -
18
DUPRAT Guillaume Antoine   (1736- 1764/1764)   -
38
DUPUY Amanieu   ( 1540/1545- 1592/1592)   - 14
DUPUY Apollonie Anne   (1733-1810)   - 26
DUPUY Charles Léonard Jacques   (1750- 1761/1761)
- 26
DUPUY Guy-Thomas Guy Thomas   (1746-)   - 26
DUPUY Jean   ( 1645/1645-1713)   - 26

DUPUY Jean Jean-Baptiste Théodore   (1736-
1790/1817)   - 26
DUPUY Jean-Baptiste   (1744-)   - 26
DUPUY Jean-Baptiste   (1752-)   - 26
DUPUY Jean-Baptiste Jean-Nicolas Jean Nicolas
(1696-1762)   - 26
DUPUY Jean-Mathieu Jean Mathieu   (1748-1812)   -
26
DUPUY Jeanne   (1742-1742)   - 26
DUPUY Jeanne Poulette   (1754-1813)   - 26
DUPUY Jeanne-Marie Jeanne Marie Angélique
Poulette   (1740-1806)   - 26
DUPUY Jeanne?   ( 1585/1585- 1636/1636)   - 14 - 15
- 16 - 43 - 44
DUPUY Joseph?   ( 1690/1690- 1736/1773)   - 6
DUPUY Louise Fillon   (1739-1774)   - 26
DUPUY Marie Thérèse Apollonie Marie-Thérèse Mimi
(1736-1812)   - 26
DUPUY Marie-Anne Marie Anne Marianne
(1741-1812)   - 26
DUPUY Marie-Louise Marie Louise   (1743-1747)   -
26
DUPUY Marie-Thérèse   (1745-1819)   - 26
DUPUY Marie-Thérèse Marie Thérèse   (1734-1735)
- 26
DUPUY Pierre   (1698-1775)   - 26
DUPUY Pierre-Étienne Pierre Etienne   (1747-1812)   -
26
DUPUY Pierre-François Pierre François   (1744-
1765/1765)   - 26
DUPUY Pierre-Pascal Pierre Pascal   (1738-)   - 26
DURIF ; DURIFZ Apolline Pauline Apollonie   (
1645/1645-)   - 22
DUSAULT ; DUSSAULT Catherine   ( 1535/1535-)   -
1 - 2 - 14
DUSAULT ; SAULT ; DUSSAULT Jean   (-1733)   -
23 - 26
DUSSAULT Jean-Baptiste       - 23 - 26
DUSSAULT ; SAULT Jean Maurice   (1729-)   - 23

F

FAURE Apollonie   (1720-)   - 26
FAURE (de ) Catherine       - 26
FAURE Jean Jean-Baptiste?   (1682-1755)   - 26
FAURE (de ) Laurent   (1657-1744)   - 26
FAURE (de ) Marie-Thérèse Marie Thérèse
(1675-1751)   - 22 - 23 - 26
FOURCIANGOU Jean       - 11

G

GASSION (de ) Marie Jeanne   (1687-1770)   - 26
GASSIOT Anne       - 11
GERBAL François       - 42
GONTAUT (de ) Armand   ( 1670/1680-1754)   - 36

H

HITON (de ) Jeanne Henriette   (1724- 1785/1785)   -
36

J

JAVEL (de ) Jeanne Thérèse   (- 1773/1773)   - 28



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

L

LABAIG Catherine   (- 1701/1701)   - 34
LABAIG (de ) Daniel   ( 1640/1640-1693)   - 34
LABAT (de ) Suzanne   ( 1645/1645-1710)   - 15
LABEDADE (de ) Françoise?   ( 1670/1670-1735)   -
37
LABEDADE (de ) Marie       - 37
LABORDE Jacques       - 41
LAFITTE Pierre   ( 1680/1680- 1712/1744)   - 10
LAFORCADE ; GOUZE (de ) Marthe       - 36
LAFOURCADE Jean       - 39
LAGOEYTE (de ) Anne   (1708-)   - 18 - 41
LAGOEYTE (de ) Antoine   (- 1623/1623)   - 2 - 3
LAGOEYTE (de ) Arnaude Jeanne?   ( 1640/1640-
1708/1708)   - 16 - 17
LAGOEYTE (de ) Arnaude?   ( 1690/1690-)   - 18 - 34
LAGOEYTE (de ) Bertrand   ( 1600/1600- 1669/1669)
- 2 - 4 - 5 - 6 - 12 - 13
LAGOEYTE (de ) Blaise   (1711-1712)   - 22 - 25
LAGOEYTE (de ) Blaise   (-1687)   - 14 - 44
LAGOEYTE (de ) Blaise?       - 18 - 25 - 33
LAGOEYTE (de ) Cécile   (1702-1764)   - 18 - 36 - 37
LAGOEYTE (de ) César   ( 1680/1680- 1691/1691)   -
18 - 31
LAGOEYTE (de ) Charles   ( 1675/1675-1718)   - 18 -
22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 36
LAGOEYTE (de ) Etienne   ( 1525/1525-)  - 1 - 2 - 14
LAGOEYTE (de ) François   (1709-)   - 18 - 42
LAGOEYTE (de ) François Bertrand   (1718-)   - 22 -
29
LAGOEYTE (de ) Françoise   (1701-1776)   - 18 - 36
LAGOEYTE (de ) Gérard   (1633- 1647/1647)   - 4 -
12
LAGOEYTE (de ) Isabeau   ( 1615/1615- 1639/1641)
- 14 - 43
LAGOEYTE (de ) Isabeau   (1636-)   - 4 - 13
LAGOEYTE (de ) Isabeau?   ( 1690/1690-1739)   - 5 -
9
LAGOEYTE (de ) Jacquette   ( 1690/1690- 1749/1749)
- 5 - 10
LAGOEYTE (de ) Jacquette   (1674-)   - 5 - 7
LAGOEYTE (de ) Jean   ( 1566/1566-)   - 1 - 14 - 15 -
16 - 43 - 44
LAGOEYTE (de ) Jean   ( 1610/1610- 1651/1662)   -
14 - 16 - 17 - 18 - 43
LAGOEYTE (de ) Jean   (1632-1689)   - 4 - 5 - 6 - 7 -
8 - 9 - 10 - 11
LAGOEYTE (de ) Jean   ( 1680/1680-1708)   - 5 - 8
LAGOEYTE (de ) Jean-Nicolas Jean Nicolas
(1647-1725)   - 16 - 18 - 19 - 22 - 23 - 25 - 26 - 30 - 31
- 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42
LAGOEYTE (de ) Jean?   ( 1670/1670- 1713/1713)   -
18 - 19 - 20 - 21 - 27 - 34
LAGOEYTE (de ) Jeanne   ( 1675/1675-)   - 18 - 30
LAGOEYTE (de ) Jeanne   ( 1691/1691-)   - 5 - 11
LAGOEYTE (de ) Jeanne   (1707-)   - 18 - 40
LAGOEYTE (de ) Jeanne   (1699-)   - 18 - 35
LAGOEYTE (de ) Jeanne Poutonne?   (1699-
1748/1748)   - 19 - 20 - 38
LAGOEYTE (de ) Jeanne, Angélique   (1703-1778)   -
18 - 38
LAGOEYTE (de ) Jeanne-Marie Jeanne Marie   (
1680/1680-1747)   - 34

LAGOEYTE (de ) Marguerite?   (1669-)   - 5 - 6
LAGOEYTE (de ) Marie   ( 1605/1605- 1668/1668)   -
14 - 15
LAGOEYTE (de ) Marie Élisabeth   (1713-)   - 22 - 27
LAGOEYTE (de ) Marie Suzanne   (1712-1796)   - 22
- 26
LAGOEYTE (de ) Marie Suzanne   ( 1705/1705-1743)
- 19 - 21 - 26
LAGOEYTE (de ) Marie Thérèse Apollonie   (1708-
1736/1758)   - 22 - 23 - 26 - 28
LAGOEYTE (de ) Marie-Thérèse Marie Thérèse
(1714-)   - 22 - 28
LAGOEYTE Marie-Thérèse Marie Thérèse       - 28
LAGOEYTE (de ) Paule   (1706-)   - 18 - 39
LAGOEYTE (de ) Pierre Couronné?   (1709-)   - 22 -
24
LAGOEYTE (de ) Simon   ( 1560/1560-1636)   - 1 - 2
- 3 - 4
LAGOEYTE (de ) Suzanne   (1685-1763)   - 18 - 32
LAGOR (de ) Gracy Gracie Gratie       - 19
LAGRUERE (de ) Marguerite   ( 1680/1680-
1733/1733)   - 28
LAGRUÈRE (de ) Pierre-Ignace   (1692-1780)   - 28
LAHITERE Jacques   (1702-1761)   - 10
LAHITÈRE N       - 10
LALANDE (de ) Jeanne   ( 1620/1620-)   - 18
LALESQUE Bernard   ( 1685/1685-1713)   - 11
LALESQUE Jeanne   (1714-1716)   - 11
LALESQUE Simon       - 11
LAMARQUE Jean       - 35
LAMOTHE (de ) Daniel   (1675- 1741/1741)   - 34
LAMOTHE (de ) Jean-Léonard Jean Léonard   (1712-)
- 34
LAMOTHE (de ) Jean?   (1635-1706)   - 34
LARMAND ; CASANOVE (de ) Marie Josèphe   (
1745/1745- 1806/1806)   - 21
LARREY (de ) Catherine? Françoise?   (
1680/1680-1710)   - 18 - 24 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40
- 41 - 42
LARREY (de ) Claire   (1650- 1700/1700)   - 28
LARREY (de ) François   (1642-1694)   - 18
LARREY (de ) Françoise       - 36
LARTIGUE Catherine   ( 1690/1690-1722)   - 10
LAUGAR (de ) Marie Louise Marie-Louise
(1712-1778)   - 26
LAURENS (de ) François   (1642- 1700/1700)   - 19
LAURENS (de ) Marie Gracie Gracy Gratie   (1675-
1714/1714)   - 19 - 20 - 21
LAUSTE (de ) Antoine   ( 1635/1635-)   - 10 - 11
LAVIE (de ) Jeanne   ( 1580/1580- 1645/1645)   - 15
LAVIGNE Cécile       - 37
LOSTALOT ; LOUSTALOT Pierre   (1678-1750)   -
23 - 24 - 26
LOUPIT Antoine?   ( 1660/1660-)   - 6
LOUPIT Catherine?   ( 1705/1705-1745)   - 6
LOUPIT Fiacre   ( 1630/1630-)   - 6
LOUPIT Marie?   ( 1695/1695-1745)   - 6
LOUSTALOT (de ) Apollonie   (1691-1734)   - 22 - 23
- 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29
LOUSTALOT (de ) Fabien Fabian   (1662-1694)   - 22
LOUSTALOT (de ) Marie   (1664-1746)   - 25
LOUSTALOT Marie Thérèse Apollonie       - 26
LOUSTALOT (de ) Marie-Elisabeth Marie Élisabeth
Isabeau   (1673-1732)   - 27
LOUSTALOT  ;  LOSTALOT  (de  )  Pierre    (



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1630/1630-1705)   - 22
LUR (de ) Louise Honorée Reine       - 34

M

MAMOUSSE (de ) Marie   ( 1670/1670-)   - 10
MARTIACQ (de ) Jacques François Jacques-François
Tristan?   (1642-1723)   - 19
MARTIACQ (de ) Jeanne   (1648-1685)   - 19
MAURIAN (de ) Bertrand   ( 1600/1600- 1661/1661)
- 17
MAURIAN (de ) Jeanne?   (- 1697/1697)   - 17
MAURIAN (de ) Marie   (1673-)   - 17
MAURIAN (de ) Marthe   ( 1677/1677- 1711/1711)   -
21
MAURIAN (de ) Timothée   ( 1630/1630- 1693/1693)
- 17
MELLET (de ) Bernard   (1731-1802)   - 28
MERIGNAC (de ) Jeanne   ( 1680/1680-)   - 38
MÉRIGNAC (de ) Marthe   ( 1610/1610-)   - 17
MESPLET Marie Anne Marie-Anne   (1709-1781)   -
26
MESPLET Salvat Saubat   (1697-)   - 28
MILLY (de ) Denis Louis   ( 1725/1725- 1793/1793)   -
38
MONDENX (de ) Jeanne       - 34
MONGAUGÉ ; MONGAUGER Jeanne       - 11
MONTESQUIOU (de ) Clément       - 36
MORAS (de ) Jean   (- 1630/1630)   - 43
MORAS (de ) Jean   (1570- 1617/1619)   - 43
MORAS (de ) Jean   (1639-)   - 43
MORAS (de ) Jean   (1635-)   - 43
MORAS (de ) Jeanne   (1636-)   - 43
MORAS ; DUMORA (de ) Jean   (1610- 1671/1671)   -
43
MORAS ; MORA ; DUMORA (de ) Isabeau Isabelle
(1614- 1646/1650)   - 43

N

NOGUES (de ) Françoise Marguerite   ( 1655/1655-
1722/1722)   - 36

O

OROIGNEN ; ABBADIE (d') Jeanne Marie   (
1665/1665-1735)   - 36

P

PASCAU ; PASCAUD ; PASCAULT Catherine   (
1670/1670-1742)   - 10
PÉCLAVER Françoise       - 10
PÉCLAVER Pierre   (1668- 1718/1718)   - 10
PLANTER Guy-Thomas Guy Thomas Guitard
(1720-1788)   - 26
PLANTER Jean       - 26
POMMIERS David   (1651-1705)   - 37
POMMIERS Pierre-Laurent Pierre Laurent
(1680-1729)   - 40
POSTIS (de ) Jean Étienne   (1740- 1789/1789)   - 38
PRUILHO (de ) Françoise   ( 1650/1650-1689)   - 18

R

RENDOAU Marie   (- 1633/1633)   - 2 - 4
ROUARD (de ) Jeanne Suzanne   (1683-1765)   - 26
ROUSSEAU Dominique   (1661-1731)   - 10

S

SAINT-JOURS Anne   ( 1650/1650- 1713/1713)   - 5 -
6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11
SAINT-JOURS François       - 11
SAINT-JOURS Jacquette   (1658-)   - 7
SAINT-JOURS Jean   ( 1620/1620-)   - 5
SAINT-JOURS? Marguerite?   ( 1665/1665-1714)   -
11
SAINT-JULIEN (de ) Raymond Justin   ( 1736/1736-
1793/1793)   - 28
SAINT-MARTIN (de ) Bernard   ( 1560/1560-
1606/1606)   - 15
SAINT-MARTIN (de ) Firmin Fermy   ( 1599/1599-
1657/1658)   - 15
SAINT-MARTIN (de ) Isabeau   ( 1625/1625-)   - 15
SAINT-MARTIN (de ) Jean Joseph       - 15
SAINT-MARTIN (de ) Jean-Jacques   ( 1635/1635-
1710/1724)   - 15
SAINT-MARTIN (de ) Jeanne   ( 1575/1575-1657)   -
43
SAINT-MARTIN (de ) Jeanne   ( 1620/1620-1686)   -
18
SAINT-MARTIN (de ) Judith?   ( 1560/1560-
1617/1617)   - 14
SAINT-MARTIN (de ) Madeleine       - 15
SAINT-MARTIN (de ) Marguerite       - 15
SAINT-MARTIN (de ) Marie   (- 1662/1662)   - 15
SAINT-MARTIN ; VILLENAVE (de ) Jean   (
1580/1580-1657)   - 43
SAINTJOURS François       - 10
SOULÉ Françoise       - 42

T

TAUZIN (de ) Daniel   (1662-1719)   - 32
TAUZIN (de ) Gabriel   (1629-1678)   - 32
TAUZIN (de ) Jean Charles   (1711-)   - 32
TAUZIN (de ) Jeanne   (1718-)   - 32
TAUZIN (de ) Marie   (1712-)   - 32
TAUZIN (de ) Pierre   (1713-)   - 32
TAUZIN (de ) Pierre   (1717-)   - 32
TAUZIN BONNEHÉ (de ) Agnès   (1719-)   - 32

V

VACQUIER (du ) Mathieu   ( 1700/1700- 1750/1750)
- 36
VERDIER Paule       - 39
VIDART (de ) Bernard   (1737-1766)   - 21
VIDART (de ) Françoise   (1743-1801)   - 21
VIDART (de ) Guillaume   (1699-1759)   - 21
VIDART (de ) Jean Joseph   (1742-1818)   - 21
VIDART (de ) Jeanne   (1740-1744)   - 21
VIDART (de ) Jeanne Marie   (1735-)   - 21
VIDART (de ) Louis   (1669-1724)   - 21
VIDART (de ) Louis   (1736-1808)   - 21
VIDART (de ) Marthe   (1738- 1759/1759)   - 21
VINATIER Marie Anne Marie-Anne   (1723-1790)   -
26
VINATIER Marie Louise   (1724-1807)   - 26


